
Snorflex Pro – Innowacyjny Trener
Podniebienia do Walki z Chrapaniem
Indeks: 786887 Producent: Snorflex

Cena: 248.41 zł

Opis

Snorflex przyrząd do treningu podniebienia przeciwko
chrapaniu, tylko 30 minut dziennego treningu, minimalizuje
odgłosy chrapania, podstawa naukowa, wyprodukowano w
Niemczech
Producent: Snorflex

Trening przeciwko chrapaniu: z urządzeniem do treningu podniebienia można trenować mięśnie podniebienia,
ponieważ zwiotczałe mięśnie podniebienia wspierają chrapanie. Trening ujędrnia podniebienie i redukuje odgłosy
chrapania.
Sposób działania: Celem regularnego treningu jest wzmocnienie i ujędrnienie mięśni podniebienia, ponieważ
wytrenowane podniebienie tłumi odgłosy chrapania. Przy każdym kliknięciu mięśnie podniebienia zwężają się i
uderzają przy tym o tylną krawędź trenera podniebienia. Dzięki temu stykowi zwiększa się napięcie w mięśniach
podniebienia i łuku podniebienia, dzięki czemu podniebienie miękkie.
Tylko 30 minut treningu: stoper do chrapania jest natychmiast gotowy do użycia i można bez problemu wprowadzić
trening do codziennego życia. Regularny trening tylko 30 minut dziennie, można go również podzielić na kilka odcinków
czasowych. Praktyczne: nie przewidziano do noszenia w nocy.
Podstawowe podłoże naukowe: badanie naukowe z ponad 100 uczestnikami wykazało, że dzięki temu trenażerowi
zapobiegającemu chrapaniu można w ciągu kilku tygodni w przypadku codziennego treningu.
Wyprodukowano w Niemczech: w całości opracowana i wyprodukowana w Niemczech, składa się z medycznego
tworzywa sztucznego (USP Class VI) i nie zawiera alergenów.

waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
producent: Snorflex
waga przedmiotu: 64 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0631772363880, 631772363880
zalecane węzły przeglądania: 26948172031
punkt znaku wypunktowania: Trening przeciwko chrapaniu: z urządzeniem do treningu podniebienia można
trenować mięśnie podniebienia, ponieważ zwiotczałe mięśnie podniebienia wspierają chrapanie. Trening ujędrnia
podniebienie i redukuje odgłosy chrapania., Sposób działania: Celem regularnego treningu jest wzmocnienie i
ujędrnienie mięśni podniebienia, ponieważ wytrenowane podniebienie tłumi odgłosy chrapania. Przy każdym kliknięciu
mięśnie podniebienia zwężają się i uderzają przy tym o tylną krawędź trenera podniebienia. Dzięki temu stykowi
zwiększa się napięcie w mięśniach podniebienia i łuku podniebienia, dzięki czemu podniebienie miękkie., Tylko 30
minut treningu: stoper do chrapania jest natychmiast gotowy do użycia i można bez problemu wprowadzić trening do
codziennego życia. Regularny trening tylko 30 minut dziennie, można go również podzielić na kilka odcinków
czasowych. Praktyczne: nie przewidziano do noszenia w nocy., Podstawowe podłoże naukowe: badanie naukowe z
ponad 100 uczestnikami wykazało, że dzięki temu trenażerowi zapobiegającemu chrapaniu można w ciągu kilku



Producent Snorflex

Waga przedmiotu 64 grams

Waga opakowania 0.07 kilograms

tygodni w przypadku codziennego treningu., Wyprodukowano w Niemczech: w całości opracowana i wyprodukowana
w Niemczech, składa się z medycznego tworzywa sztucznego (USP Class VI) i nie zawiera alergenów.
Opis produktu: Snorflex trenuje mięśnie podniebienia, napinając tkankę podniebienia. Objawne podniebienie jest
często powodem głośnego odgłosu chrapania. Przy regularnym, codziennym treningu możesz w ciągu kilku tygodni
znacznie zmniejszyć chrapanie (odgłosy chrapania). Zasada działania: Trenażer podniebienia buduje mięśnie w
obszarze podniebienia i łuków podniebienia dzięki izometrycznemu skurczowi. Przy każdym połknięciu mięśnie
podniebienia zwężają się i uderzają przy tym o tylną krawędź Twojego trenera podniebienia. Dzięki temu stykowi
zwiększa się napięcie w mięśniach podniebienia i łuku podniebienia, dzięki czemu podniebienie miękkie. Szyna
zapobiegająca chrapaniu jest gotowa do użycia od razu po rozpakowaniu, nie wymaga wcześniejszej wiedzy. Wyjmij
urządzenie do treningu podniebienia z opakowania i opłucz go krótko pod bieżącą wodą przed włożeniem (patrz
instrukcja obsługi). Trenujesz codziennie do 30 minut, trening można podzielić na 2 x 15 minut. Noszenie na noc nie
jest przewidziane. Rozwój tego trenera przeciw chrapaniu opiera się na naukowej podstawie: W szerokim badaniu
naukowym z udziałem 102 osób potwierdzono, że po czterotygodniowym użytkowaniu trenera przeciw chrapaniu
można obserwować średnie zmniejszenie głośności chrapania o 69%. Wszyscy badani czuli się rano wypoczętym i
wydajniejszym w ciągu dnia. Główne cechy: - Ochrona przed zakurzeniem. - Trenuje podniebienie i hamuje chrapanie.
- Tylko 30 minut codziennego treningu. - Nie jest konieczne używanie w nocy - Wyprodukowano w Niemczech:
opracowano i wyprodukowano w Niemczech -PZN 18299407
marka: Snorflex
ogólne słowo kluczowe: snorflex, przeciw chrapaniu, zapobiega chrapaniu, szynie chrapaniu, zapobiega chrapaniu,
szynie dentystycznej, chrapaniu, orteza przeciw chrapaniu
nazwa przedmiotu: Snorflex przyrząd do treningu podniebienia przeciwko chrapaniu, tylko 30 minut dziennego
treningu, minimalizuje odgłosy chrapania, podstawa naukowa, wyprodukowano w Niemczech
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-22T09:11:30.115Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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